OFÍCIO GP. Nº 854/2010

   Botucatu, 17 de agosto de 2010.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao solicitado por Vossa Senhoria, indicamos os servidores Rodolfo De Marchi e Antonio Carlos B. Carnietto, respectivamente como titular e suplente, junto ao Conselho do Fundo de Habitação de Interesse Social – FHIS, como representantes do Poder Legislativo.

Atenciosamente.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

EDSON ROBERTO BERTANI
Secretário Municipal de Habitação

Botucatu/SP